
　　　      平成３０年７月吉日

ゴルフ愛好者　各　位　　様

　　　       　髙木けんじ髙健会　会長　松岡　為利

　　 第１１回髙健杯ゴルフコンペのご案内

  拝啓　盛夏の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

  　日頃より熊本県議会議員髙木健次に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

  　さて、第１１回「髙健杯ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。

　皆様お誘いの上、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

　　  　　　　記

  日　時   平成２９年９月６日（木）　８時０４分より順次スタート

  場　所   阿蘇リゾートグランヴィリオホテルゴルフ場
  （旧阿蘇プリンスゴルフクラブ）

  参加費   プレー代（参加料3,000円および食事代含む）　９，２００円　　
   ※プレー代、参加料ともフロントにて徴収致します。
（注）準備の都合上、当日キャンセルは参加費の負担をお願します。

  競　技   ダブルぺリア方式　　HD３６迄

  表彰式   プレー終了後３階ホールで表彰式を行います。

　賞品受取りは代理でも可とします。
　（代理でも受取がない場合は後援会に寄贈願います。）

  申込み方法

  申込書に記載のうえ、FAXまたは幸便にて申し込み下さい。

  今回は、定員（２２４名）になり次第締切らせて頂きます。

また、申込者多数のためキャンセルがないよう十分、ご確認のうえ早めに

お申込み下さいますよう、よろしくお願い致します。

   注意 二重峠越道路の交通渋滞が予想されます。時間に余裕をもってご出発
下さい。

  〒８６１－１１１３
  合志市栄３２２９
  　　　　　髙木健次髙健会事務局

  FAX　（096）215－5878   TEL２１５－５８７７



　　　ゴルフコンペ申込書

参加代表者名

連絡先

申込日　　　　　月　　　　　日

生年月日

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

生年月日
Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

生年月日
Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

Ｓ

Ｈ

※生年月日を忘れずにご記入お願い致します。(順位判定に使用します）

ＦＡＸ　０９６-２１５-５８７８

氏　　　名 住所 携帯電話

氏　　　名 住所 携帯電話

氏　　　名 住所 携帯電話


